05/04/2024, 13:58 Indicação 1006/2024 proc. 1389/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91053 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1389/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE SUBSTITUIÇÃO DE
LÂMPADAS QUEIMADAS NOS
POSTES DE NÚMEROS: 22177,
06280, 13620, 02440 E 17582,
LOCALIZADOS NA RUA CUBA,
NO BAIRRO QUITANDINHA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de substituição
de lâmpadas queimadas nos postes de números: 22177, 06280, 13620, 02440 e 17582,
localizados na Rua Cuba, no bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação adequada nesses pontos pode comprometer a
segurança e o bem-estar dos moradores e transeuntes da região. Portanto, é
de extrema importância que essa substituição seja realizada o mais breve
possível.

Certa de poder contar com sua prestimosa atenção, aproveito a oportunidade
para renovar votos de estima e consideração.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2024

Data do Documento: 05/04/2024 - 12:53:49
Processo: 1389/2024 às 05/04/2024 - 13:05:22

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000110061389

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389

05/04/2024, 13:58 Indicação 1006/2024 proc. 1389/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91053 2/2

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 05/04/2024 - 12:53:49
Processo: 1389/2024 às 05/04/2024 - 13:05:22

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000110061389

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110061389